MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:39:05

Castel di Sasso 1,300 Km. .;._.
11/11/2012 12:40. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:44.957 +3.118 12:47:41.108
(222) GENOVESE EMILIO 6 1:44.909 +3.070 12:49:26.017
1 12:40:45.083 7 1:49.014 +7.175 12:51:15.031
2 1:39.071 +1.428 12:42:24.154 8 1:49.756 +7.917 12:53:04.787
3 1:37.794 +0.151 12:44:01.948
4 1:37.643 12:45:39.591 (3) LIETO GENNARO
5 1:39.461 +1.818 12:47:19.052 1 12:40:57.973
6 1:38.213 +0.570 12:48:57.265 2 1:44.080 +0.625 12:42:42.053
7 1:37.832 +0.189 12:50:35.097 3 1:43.455 12:44:25.508
8 1:39.634 +1.991 12:52:14.731 4 1:43.923 +0.468 12:46:09.431
5 1:44.102 +0.647 12:47:53.533
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:43.717 +0.262 12:49:37.250
1 12:40:46.090 7 1:45.123 +1.668 12:51:22.373
2 1:39.834 +3.077 12:42:25.924 8 1:45.748 +2.293 12:53:08.121
3 1:37.318 +0.561 12:44:03.242
4 1:38.389 +1.632 12:45:41.631 (35) LETTIERI ALFREDO
5 1:36.757 12:47:18.388 1 12:40:59.577
6 1:38.079 +1.322 12:48:56.467 2 1:46.403 12:42:45.980
7 1:40.148 +3.391 12:50:36.615 3 1:48.070 +1.667 12:44:34.050
8 1:47.651 +10.894  12:52:24.266 4 1:49.571 +3.168 12:46:23.621
5 1:49.621 +3.218 12:48:13.242
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 6 1:49.416 +3.013 12:50:02.658
1 12:40:51.314 7 1:49.473 +3.070 12:51:52.131
2 1:40.673 12:42:31.987 8 1:48.398 +1.995 12:53:40.529
3 1:41.861 +1.188 12:44:13.848
4 1:41.058 +0.385 12:45:54.906 (69) TOMMASO MARCO
5 1:43.529 +2.856 12:47:38.435 1 12:40:57.356
6 1:42.269 +1.596 12:49:20.704 2 1:50.549 +1.809 12:42:47.905
7 1:45.083 +4.410 12:51:05.787 3 1:49.502 +0.762 12:44:37.407
8 1:45.594 +4.921 12:52:51.381 4 1:48.907 +0.167 12:46:26.314
5 1:48.930 +0.190 12:48:15.244
(121) PEZONE RAFFAELE 6 1:48.740 12:50:03.984
T 174053635 7 1:49.276 +0.536 12:51:53.260
2 1:42.319 +0.023 12:42:35.854 8 1:49.530 +0.790 12:53:42.790
3 1:42.853 +0.557 12:44:18.707
4 1:43.152 +0.856 12:46:01.859 (119) MELILLO LORIS
5 1:42.296 12:47:44.155 1 12:41:17.523
6 1:42.958 +0.662 12:49:27.113 2 1:50.588 +0.299 12:43:08.111
7 1:43.748 +1.452 12:51:10.861 3 1:50.289 12:44:58.400
8 1:42.409 +0.113 12:52:53.270 4 1:51.979 +1.690 12:46:50.379
5 1:55.797 +5.508 12:48:46.176
(8) CASTALDO SIMEONE 6 2:01.512 +11.223 12:50:47.688
1 12:40:54.997 7 2:03.118 +12.829 12:52:50.806
2 1:42.215 +0.021 12:42:37.212
3 1:43.568 +1.374 12:44:20.780
4 1:42.746 +0.552 12:46:03.526
5 1:42.194 12:47:45.720
6 1:42.636 +0.442 12:49:28.356
7 1:43.486 +1.292 12:51:11.842
8 1:43.756 +1.562 12:52:55.598
(100) GRASSO CIRO
1 12:40:51.993
2 1:40.763 +1.173 12:42:32.756
3 1:41.900 +2.310 12:44:14.656
4 1:41.972 +2.382 12:45:56.628
5 1:41.914 +2.324 12:47:38.542
6 1:39.590 12:49:18.132
7 1:57.268 +17.678 12:51:15.400
8 1:41.109 +1.519 12:52:56.509
(15) CELENTANO LUIGI
1 12:40:47.468
2 1:43.136 +1.297 12:42:30.604
3 1:41.839 12:44:12.443
4 1:43.708 +1.869 12:45:56.151
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/11/2012 12.57.02
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